PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2014
	с. Тюхтет
	№ 213-п

	О внесении изменений в некоторые постановления администрации Тюхтетского района

Руководствуясь  статьями 33, 36 Устава района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 20.03.2014 № 104-п «Об утверждении Положения об организации учета детей, нуждающихся в предоставлении места в дошкольную образовательную организацию» следующие изменения:
в реквизитах постановления дату «20.03.2013» заменить на дату «20.03.2014».
2. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 15.04.2014 № 146-п «О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 10.08.2010 № 234-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» следующие изменения:

в реквизитах постановления дату «15.03.2014» заменить на дату «15.04.2014».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе (А.А. Попков).
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                         Г.П. Дзалба